[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 декабря 2021 года                   с. Ербогачен                                          № 294 - п

Об отмене постановления администрации

муниципального образования «Катангский район»
от 27 октября 2021 года № 241-п

«О приостановлении деятельности муниципального казенного

общеобразовательного учреждения для детей

дошкольного и младшего школьного возраста

начальная школа-детский сад с. Наканно»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Катангский район» от 01 декабря 2021 года № 276-п «О ликвидации муниципального казенного общеобразовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад с. Наканно», руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 27 октября 2021 года № 241-п «О приостановлении деятельности муниципального казенного общеобразовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад с. Наканно» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 декабря 2021 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Катангский район» и в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Е. В. Васильеву.
Мэр муниципального образования

«Катангский район»                                                                                               С. Ю. Чонский